

Příloha č. 3 - soupis prací a výkaz výměr

		jednotky	množství	jednotková cena	cena celkem
a	Materiál hromosvod				
1	ZEMNICI DRAT 8 ALMGSI T/4 MEKKY Z415	kg	20	180	3 600
2	ZEMNICI TYC ZT 2,0S	ks	14	690	9 660
3	PODPERA VEDENI NEREZ 177 20 VA M8	ks	145	49	7 105
4	PODLOZKA POD DRZAK 177 U 5207371	ks	160	12	1 920
5	PODP. TRUBKA 50MM 1950MM GFK/AL 105281	ks	8	7600	60 800
6	DRZAK PRO PLECHOVE STRECHY	ks	8	14300	114 400
7	SADA PRO PRIPOJENI VODICU HVI	ks	8	2760	22 080
8	Připojovací člen + montážní materiál pro vodič HVI-long AEA	ks	17	1240	21 080
9	Připojovací člen + montážní materiál pro vodič HVI-long AE BO	ks	7	970	6 790
10	VODIC HVI-LONG D23MM SEDY	m	200	1140	228 000
11	UF-KRABICE PRO ZKUSEBNI VC.SVORKY	ks	7	1650	11 550
12	PODPERA VEDENI PRO VODICE HVI/CUI	ks	140	176	24 640
13	NEREZ DRZAK VEDENI PRO PLECH	ks	56	210	11 760
	celkem				523 385
j	Drobný materiál				
	konstrukce		1	25000	25 000
	elektro		1	17600	17 600
	celkem				42 600
g	Montáže				
	Manipulační/zvedací technika	h	12	1300	15 600
	Montáž hromosvodu		1	98000	98 000
	Zemní práce		1	28000	28 000
	celkem				141 600
h	Doprava	km	1	4000	4 000
i	Měření zemního odporu, revize	ks	1	3500	3 500

Cena celkem bez DPH:

715 085

Cena celkem s DPH:

800 895

DPH

85 810

str.1
